
 

 

 

 

"Шымкент" магистральдық газ
құбырлар басқармасы

"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамның филиалы

Управление магистральных
газопроводов "Шымкент"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 428

"29" декабря 2016 г.

О закупке из одного источника «Услуги по передаче/распределению электроэнергии»
Руководствуясь подпунктом 21) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и услуг

АО «Фонд национального благосостояния «Самұрық-Қазына» и организациями пятьдесят
и  более  процентов  голосующих акций (долей участия)  которых прямо или косвенно
принадлежат  АО  «Самұрық-Қазына»  на  праве  собственности  или  доверительного
управления, утвержденных Советом директоров АО «Самұрық-Қазына» (далее - Правила),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .  О с у щ е с т в и т ь  з а к у п к у  « У с л у г и  п о  п е р е д а ч е / р а с п р е д е л е н и ю
электроэнергии» способом  из  одного  источника  у  ТОО  «ЭнергоСнаб  XXI»  на
следующих условиях: 

- цена договора: 865 088 676, 47 (восемьсот шестьдесят пять  миллионов восемьдесят
восемь тысяч шестьсот семьдесят шесть) тенге  47 тиын без учета НДС из них:

    по лоту №1 - 113 611 613,64 тенге без учета НДС;
    по лоту №2 - 751 477 062,83 тенге без учета НДС.
- срок оказания услуг: начало со дня подписания договора, завершение по

31.12.2017г.;
-  условия платежа: предоплата 100% за объем последующего месяца, ежемесячно в

течение года;
-  место оказания услуг:

по лоту №1: Полторацкое ЛПУМГ Южно-Казахстанская область, Сарыагашский
район, пос. Жибек-жолы, ул. Ахбердиева, б/н;

по  лоту  №2:  Акбулакское  ЛПУМГ Южно-Казахстанская  область,  Сайрамский
район, с. Акбулак, Карамуртское шоссе, б/н..

2.  Специалисту  отдела  организации  закупок  и  мониторинга  договоров
(Хабибуллаевой С.Н.) обеспечить контроль по заключению договора с потенциальным
поставщиком.

Заместитель директора Жексембинов Е.К.

Исполнитель: Исмаилова А.А.
Тел: 176-2527

Исполнитель: Исмаилова А.А.
Тел: 176-2527


